
Volby so Poslanecké sněmovny 2017: Exit poll 
Dovolujeme si Vás požádat o vyplnění tohoto krátkého 
dotazníku. Po vyplnění vložte, prosím, dotazník do krabice. 
Výzkum je zcela anonymní. Výzkum provádí Masarykova 
univerzita. Prosím, zodpovězte všechny otázky. U vybrané 
možnosti udělejte křížek. U každé otázky vyberte pouze 1 
možnost. Děkujeme za Vaši spolupráci! 

 
1. Když vezmete v úvahu všechny okolnosti života, 
vyvíjí se podle Vás situace v České republice 
správným směrem? 
Rozhodně 

ano 
Spíše 
ano 

Ani ano, 
ani ne 

Spíše 
ne 

Rozhodně 
ne 

     

 
2. Kterou stranu nebo hnutí jste dnes volil/a? 

 1 Občanská demokratická strana 

 2 Řád národa - Vlastenecká unie 

 3 CESTA ODPOVĚDNÉ SPOLEČNOSTI 

 4 Česká strana sociálně demokratická 

 6 Radostné Česko 

 7 STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

 8 Komunistická strana Čech a Moravy 

 9 Strana zelených 

 10 ROZUMNÍ - stop migraci a diktátu EU... 

 12 Strana svobodných občanů 

 13 Blok proti islamizaci - Obrana domova 

 14 Občanská demokratická aliance 

 15 Česká pirátská strana 

 19 Referendum o Evropské unii 

 20 TOP 09 

 21 ANO 2011 

 22 Dobrá volba 2016 

 23 Sdružení pro republiku -Republikánská strana  

 24 KDU-ČSL 

 25 Česká strana národně sociální 

 26 REALISTÉ 

 27 SPORTOVCI 

 28 Dělnická strana sociální spravedlnosti 

 29 Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura  

 30 Strana Práv Občanů 

 31 Národ Sobě 

 
3. Kdy jste se rozhodl/a jak budete hlasovat? 

 a. Jsem dlouhodobě rozhodnutý(á) 

 b. Před více jak třemi měsíci  

 c. Před více než dvěma týdny 

 d. V posledních dvou týdnech 

 e. V posledních 2 dnech  

 
4. Na tomto místě jste volil/a z důvodu trvalého 
bydliště nebo na voličský průkaz? 

  trvalé bydliště       voličský průkaz 

5. Kdo je podle Vás ideální kandidát na premiéra 
České republiky? 

  P. Fiala   L. Zaorálek 

  V. Filip            M. Kalousek 

  A. Babiš   P. Bělobrádek 

  T. Okamura   I. Bartoš 

někdo jiný:  ………………………………… 
 
6. V roce 2013 se konaly volby do poslanecké 
sněmovny. Zúčastnil/a jste se těchto voleb? 

 ano          

 ne         

 neměl/a jsem volební právo 

 
7. Vzpomenete si, kterou stranu jste volil/a ve 
volbách do Poslanecké sněmovny v roce 2013? 

 Česká strana sociálně demokratická 

 Česká pirátská strana 

 TOP 09 

 Občanská demokratická strana 

 KDU-ČSL 

 Úsvit přímé demokracie Tomia Okamury 

 ANO 2011 

 Komunistická strana Čech a Moravy 

 Strana zelených 

 Jiná: …………………………. 

 
8. Jaké je vaše nejvyšší ukončené vzdělání? 

 bez vzdělání nebo základní 

 střední bez maturity - vyučen(a)  

 středoškolské s maturitou 

 vysokoškolské 

 
9. Jaké je vaše zaměstnání? 

 zaměstnavatel(ka), podnikatel(ka), osvč  

 student(ka) 

 zaměstnanec (manuálně pracující)  

 zaměstnanec (nemanuálně pracující) 

 nezaměstnaný/á  

 rodičovská dovolená 

 důchodce (starobní, individuální)  
jiné:  ……………………………………… 
 
10. Mohl/a byste se, prosím, zařadit do jedné z 
věkových kategorií uvedené níže? 

 18 – 21 let  

 22 – 30 let  

 31 – 40 let 

 41 – 50 let 

 51 – 60 let 

 61 – 70 let 

 71 a více let  


